C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s  

PDC 209/2015 

Autor: Milton Monti 

Data da 
Apresentação: 

09/09/2015 

Ementa: Torna sem efeito o processo licitatório de 6.104 (seis mil, cento e 
quatro) Unidades Lotéricas realizado pela Caixa Econômica 
Federal. 

Forma de 
Apreciação: 

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário 

Texto 
Despacho: 

Deferido o Requerimento n. 4.804/2016, conforme despacho do 
seguinte teor: “Tendo em vista a promulgação da Lei n.